Los montos de este reporte se presentan de forma íntegra según proceso.

Total : 5,127,695.90

Cuenta
Presupuestaria Nombre de la Cuenta Presupuestaria Monto Presupuestado

2023

2.2.8.6.01 Eventos generales 1,373,000.80

2.2.9.2.03 Servicios de Catering 3,727,696.70

Total 5,100,697.50

El monto de : **Cinco  millones Cien   mil seiscientos noventa y siete con 50/100 (5,100,697.50)